



Kėdainių
pirminės sveikatos priežiūros centras



Kėdainių
rajono savivaldybė

Projektas: „PRIEŠINĖS LIAUKOS VĖŽIO PREVENCIJA TIKSLINĖMS GRUPĖMS TAIKANT ANKSTYVOSIOS DIAGNOSTIKOS PRIEMONES“

Tikslas – stiprinti Kėdainių rajono vyrų priešinės liaukos vėžio prevenciją tikslinėms grupėms taikant ankstyvosios diagnostikos priemones, atkreipiant dėmesį į darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą.

Projekto trukmė: nuo 2024-06-01 iki 2024-12-20

Projektas finansuojamas: Kėdainių rajono savivaldybės lėšomis.

Projekto biudžetas: 2 800,00 Eur

Trumpas aprašymas.

Projekto veiklos plane numatoma atlikti prostatos specifinio antigeno tyrimo (PAS) tyrimus jaunesnio amžiaus ir nepatenkantiems į nustatytas profilaktines Sveikatos apsaugos ministerijos amžiaus grupes vyrams. Tai padės nustatyti tikslinės grupės atstovus, turinčius patologinių prostatos pakitimų. Taip pat bus organizuojama prevencinės informacijos sklaida tikslinei grupei. Svarbus dėmesys bus skiriamas darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui, sudarant galimybes jiems dalyvauti nuotoliniuose mokymuose. Planuojama į projekto veiklą įtraukti 200 jaunesnio amžiaus vyrų ir (ar) nepatenkančių į nustatytas profilaktines sveikatos apsaugos ministerijos amžiaus grupes.

Įgyvendinant veiklą bus bendradarbiaujama su Kėdainių rajono seniūnijomis ir bendruomenėmis, sudarant galimybes paslaugą suteikti arčiau gyvenamosios vietos kaimo gyventojams. Projekto įgyvendinimo metu bus rengiama ir (ar) platinama metodinė informacija apie priešinės liaukos vėžio prevencijos priemones. Projekto metu informacija apie vykdomą veiklą bus teikiama vietos žiniasklaidai, projekto partneriams, skelbiama vykdytojo tinklalapyje <https://www.kedainiupspc.lt/> bei socialinio tinklo paskyroje.

Projekto įgyvendinimas padidins Kėdainių rajono jaunesnio amžiaus ir kitų, nepatenkančių į nustatytas profilaktines Sveikatos apsaugos ministerijos amžiaus grupes, vyrų priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos priemonių taikymą ir profilaktikos priemonių įgyvendinimą, padės formuoti tikslinių grupių prevencinės elgsenos įgūdžius.